
GRAND PRIX FRAMAR 2022
UCI CL. 2. Time: 10:41 Time: Time: Time: 29:29

Praha 2. - 3. 9. 2022 OMNIUM WOMEN POINTS Scratch Tempo race
Eliminatio

n race
Point race ( laps 

á )

Rn
k bib UCI ID Last name

First 
name Team Nat

Total 
Points Rnk

Pnts-
Om

Rn
k

Por
adi 
na 
pas
ce

Pnts-
Om Rnk

Pnts
-Om

okruh
 +navic
 -mene

Pnts-
Om

1 71 10008956114 STENBERG Anita Norway NOR 185 1 40 1 7 40 1 40 1) 65
2 78 10006065716 BAČÍKOVÁ Alžbeta Slovakia SVK 134 2 38 2 9 38 2 38 20
3 89 10015336791 ŠEVČÍKOVÁ Petra Team Dukla Praha CZE 128 5 32 3 1 36 3 36 24
4 70 10008670770 EBERHARD Verena Austria AUT 127 3 36 4 2 34 4 34 23
5 86 10083975106 GSCHWENTNER Leila Austria AUT 98 6 30 6 3 30 5 32 6
6 62 10083678345 BASH Ori Israel IZR 97 4 34 5 5 32 6 30 1
7 85 10046055984 MACHÁLKOVÁ Petra Slovakia SVK 82 8 26 8 4 26 7 28 2
8 91 10047448643 RUNTOVÁ Hana Team Dukla Praha CZE 80 7 28 7 8 28 9 24 0
9 87 10047281622 HARTYCHOVÁ Nicole Team Dukla Praha CZE 74 9 24 9 6 24 8 26 0
10 4 10047334667 MARKOVÁ Adéla Team Dukla Praha CZE DNF #N/A 1 #N/A #N/A 0 0
11 18 10047762174 HEŘMANOVSKÁ Hana Team Dukla Praha CZE DNF #N/A 1 #N/A #N/A 0 0
12 27 10047208769 HEJHALOVÁ Dagmar Team Dukla Praha CZE DNF #N/A 1 #N/A #N/A 0 0
13 59 10117563071 RYCHNOVSKÁ Zuzana Akademie dráhové cyklistikyCZE DNF
14 92 10015214634 KOCLÍŘOVÁ Adéla KOVO PRAHA CZE DNF
15 93 10132787425 RYSOVÁ Eva KOVO PRAHA CZE DNF
16 98 10106639255 FILIPOVÁ Klára KOVO PRAHA CZE DNF



GRAND PRIX FRAMAR 2022
Men scratch

Date: 2.9.2022 Place: Prague, CZE

Time: 18:34
RankBib Surname Firstname ID UCI Cat. Nation/Team

1 25 Malcharek Moritz 10009975927 ME GER
2 48 Weder Justin 10078913928 MU SUI
3 63 Logionov Vladislav 10096427074 ME IZR
4 9 Chren Martin 10010948553 ME SVK
5 97 Adam Křenek 10047309409 MU TJ Favorit Brno
6 55 Bertold Drijver 10097608555 MU FTC Cycling Team
7 14 Boos Benjamin 10036152890 MU GER
8 20 Groß Franz 10045916649 MU GER
9 44 Johansson Gustav 10015848972 ME SWE

10 33 Spitzer Oliver 10036297380 MU GER
11 5 Maschke Malte 10051791213 MU GER
12 45 Weiss Dominik 10034778928 MU SUI
13 75 Timor Guy 10108085464 MU IZR
14 68 Keynan Amit 10083701078 MU IZR
15 92 Petr Vávra 10048001139 MU Team Dukla Praha
16 57 Adam Bittman 10047380743 Kovo Praha
17 95 Denis Rugovac 10007503336 ME Team Dukla Praha
18 84 Rovder Pavol 10046046890 MU SVK

DNF 49 Daniel Šilhavý 10047253027 MJ Kovo Praha
DNF 50 Ondřej Šilhavý 10047315469 MJ Kovo Praha
DNF 61 Fehérvári Marcell 10023602104 MJ Hungarian Cycling Team



GRAND PRIX FRAMAR 2022
Men points race

Date: 2.9.2022 Place: Prague, CZE

Time: 33:13
RankBib Surname Firstname ID UCI Cat. Nation/Team 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 25 Malcharek Moritz 10009975927 ME GER 1 5 5 5 3 5 5 5 5 5 20 64
2 82 Grigoryan Stepan 10128910960 ME ARM 3 2 3 5 2 1 1 6 20 43
3 45 Weiss Dominik 10034778928 MU SUI 2 2 2 5 3 3 2 2 2 20 43
4 14 Boos Benjamin 10036152890 MU GER 5 3 5 2 5 1 20 41
5 97 Adam Křenek 10047309409 MU TJ Favorit Brno 3 3 3 2 2 2 3 3 20 41
6 48 Weder Justin 10078913928 MU SUI 1 5 2 3 3 1 20 35
7 20 Groß Franz 10045916649 MU GER 10 10
8 68 Keynan Amit 10083701078 MU IZR 1 1 4 6
9 5 Maschke Malte 10051791213 MU GER 1 3 4

10 95 Denis Rugovac 10007503336 ME Team Dukla Praha 2 2
11 9 Chren Martin 10010948553 ME SVK 1 1
12 84 Rovder Pavol 10046046890 MU SVK 1 1
13 33 Spitzer Oliver 10036297380 MU GER 1 1
14 63 Logionov Vladislav 10096427074 ME IZR 0
15 50 Ondřej Šilhavý 10047315469 MJ Kovo Praha 0
16 44 Johansson Gustav 10015848972 ME SWE 0
17 55 Bertold Drijver 10097608555 MU FTC Cycling Team 0
18 62 Timor Guy 10108085464 MU IZR 0
19 49 Šilhavý Daniel 10047253027 MJ Kovo Praha 0

61 Fehérvári Marcell 10023602104 MJ Hungarian Cycling Team -40 DNF
57 Bittman Adam 10047380743 Kovo Praha 2 1 1 DNF
92 Vávra Petr 10048001139 MU Team Dukla Praha DNF

Pád: 57, 92



GP FRAMAR 2022
MČR V DRÁHOVÉ CYKLISTICE 2022 MASTERS - sprintérské omnium

Datum: 2.9.2022

Místo konání: Praha

Pořadí Startovní číslo UCI ID Jméno a příjmení Oddíl Ročník KategorieČAS 200mOM 1km TT
Rank Race no. UCI ID Name and Surname Team Year of birth Category

1 59 10117563071 Zuzana RYCHNOVSKÁ Akademie dráhové cyklistiky 1988 F*EL 12.591 11 0:38.830 1 12

2 1 100 680 680 15 Monika Skora 13.309 18 0:42.890 2 20

1 3 10002336165 Peter Muller Beat Cycling 1980 11.793 2 1:09.977 1 3
2 57 10005500385 Marek VOLF CK Příbram - Fany GASTRO 1989 M30 11.854 3 1:11.220 2 5 M35
3 61 10038077534 Petr NEUVIRT KOVO PRAHA 1973 M40 11.571 1 1:11.760 4 5 M45

4 54 10083343390 David GOTTHARD Sport Import 1976 M40 11.865 4 1:11.399 3 7 M45

5 40 1010658610 Pavel VITOUŠ KOVO PRAHA 1989 EL 12.096 5 1:13.450 6 11

6 46 10094115545 Tomáš MUŽÍK RAFKARNA IDEA CYCLING TEAM 1983 EL 12.139 6 1:13.939 7 13

7 72 10093981967 Zdeněk ALBL KOVO PRAHA 1977 M40 12.224 7 1:16.160 9 16 M45

8 29 Piotr Mucko WROCLAVSKI WELODROM 1987 12.836 16 1:13.002 5 21

9 70 10090878472 Petr HRDÝ KOVO PRAHA 1968 M50 12.627 12 1:16.161 10 22 M50

10 31 Miroslav Sipciak KOVO PRAHA 12.563 10 1:17.934 12 22

11 50 10047651333 Daniel MACHALA RAFKARNA IDEA CYCLING TEAM 1982 M40 12.831 15 1:15.410 8 23 M40

12 63 10060158673 Ian Peter WOOD KOVO PRAHA 1969 M50 12.512 9 1:19.950 14 23 M50

13 42 Rafaj Berg WROCLAVSKI WELODROM 1993 12.428 8 1:20.601 16 24

14 51 10120088408 Martin NERUDA RAFKARNA IDEA CYCLING TEAM 1977 M40 12.721 14 1:17.901 11 25 M45

15 60 10011247536 Karel KOPR KC SLAVIA PRAHA 1973 M40 12.719 13 1:18.320 13 26 M45

16 58 10117560041 Petr MALÁŠEK Akademie dráhové cyklistiky 1973 M40 12.841 17 1:21.590 17 34 M45

17 62 10106586008 Aleš PROCHÁZKA KOVO PRAHA 1970 M50 13.665 21 1:20.540 15 36 M50

18 65 10123168156 Pavel SCHRÖTTER KOVO PRAHA 1979 M40 13.528 20 1:22.231 18 38 M40

19 64 10125380867 Ladislav ZVOLSKÝ KOVO PRAHA 1978 M40 13.353 19 1:25.130 21 40 M40

20 79 101 162 171 95 Krzystof Wawrzyniak 1985 14.769 22 1:24.080 19 41

21 71 10092744815 Tomáš PÁV KOVO PRAHA 1971 M50 14.978 23 1:24.338 20 43 M50



GRAND PRIX FRAMAR 2022

UCI CL. 2 Time: 29:50

Praha 2.-4. 9. 2022 WOMEN - POINTS RACE
Point race (60 laps 

á 6)

Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat Category
laps 

+/- Rnk
Pnts-
Om

1 71 10008956114 STENBERG Anita Norway NOR 1 55

2 89 10015336791 ŠEVČÍKOVÁ Petra Team Dukla Praha CZE 2 28

3 70 10008670770 EBERHARD Verena Austria AUT 3 20

4 62 10083678345 BASH Ori Israel IZR 4 14

5 86 10083975106 GSCHWENTNER Leila Austria AUT 5 3

6 85 10046055984 MACHÁLKOVÁ Petra Slovakia SVK 6 0

7 87 10047281622 HARTYCHOVÁ Nicole Team Dukla Praha CZE 7 0

8 18 10047762174 HEŘMANOVSKÁ Hana Team Dukla Praha CZE 8 0

9 91 10047448643 RUNTOVÁ Hana Team Dukla Praha CZE (1) 9 -20

DNF 59 10117563071 RYCHNOVSKÁ Zuzana Akademie dráhové cyklistikyCZE 1

DNF 4 10047334667 MARKOVÁ Adéla Team Dukla Praha CZE 0

DNF 27 10047208769 HEJHALOVÁ Dagmar Team Dukla Praha CZE 0

DNF 78 10006065716 BAČÍKOVÁ Alžbeta Slovakia SVK 0

DNF 92 10015214634 KOCLÍŘOVÁ Adéla KOVO PRAHA CZE 0

DNF 93 10132787425 RYSOVÁ Eva KOVO PRAHA CZE 0

DNF 98 10106639255 FILIPOVÁ Klára KOVO PRAHA CZE 0

Num. of riders: 16

UCI CL. 2

Praha 2.-4. 9. 2022 WOMEN - SCRATCH
Rnk bib UCI ID Last name First name Team Nat Category

1 71 10008956114 STENBERG Anita Norway NOR

2 78 10006065716 BAČÍKOVÁ Alžbeta Slovakia SVK

3 86 10083975106 GSCHWENTNER Leila Austria AUT



4 70 10008670770 EBERHARD Verena Austria AUT

5 89 10015336791 ŠEVČÍKOVÁ Petra Team Dukla Praha CZE

6 62 10083678345 BASH Ori Israel IZR

7 18 10047762174 HEŘMANOVSKÁ Hana Team Dukla Praha CZE

8 85 10046055984 MACHÁLKOVÁ Petra Slovakia SVK

9 59 10117563071 RYCHNOVSKÁ Zuzana Akademie dráhové cyklistikyCZE

10 91 10047448643 RUNTOVÁ Hana Team Dukla Praha CZE

11 87 10047281622 HARTYCHOVÁ Nicole Team Dukla Praha CZE

DNF 4 10047334667 MARKOVÁ Adéla Team Dukla Praha CZE

DNF 27 10047208769 HEJHALOVÁ Dagmar Team Dukla Praha CZE

DNF 92 10015214634 KOCLÍŘOVÁ Adéla KOVO PRAHA CZE

DNF 93 10132787425 RYSOVÁ Eva KOVO PRAHA CZE

DNF 98 10106639255 FILIPOVÁ Klára KOVO PRAHA CZE

Num. of riders: 16



GRAND PRIX FRAMAR 2022

UCI CL. 2 Time: 12:17 Time: Time: Time: 29:09

Praha 3. 9. 2022 OMNIUM - MEN ELITE POINTS Scratch Tempo race
Elimination 

race
Point 

race (72 
laps á 6)

Rnk bib UCI ID Last name
First 
name Team Nat

Cate
gory

Total 
Points Rnk

Pnts-
Om

Rn
k

Poradi 
na 

pasce
Pnts
-Om Rnk

Pnts-
Om

laps 
+/-

Pnt
s-
Om

1 25 10009975927 MALCHAREK Moritz Germany GER 126 4 34 2 17 38 4 34 20
2 14 10036152890 BOOS Benjamin Germany GER 106 15 12 3 1 36 2 38 20
3 45 10034778928 WEISS Dominik Switzerland SUI 105 8 26 4 16 34 6 30 15
4 82 10128910960 GRIGORYAN Stepan Armenia ARM 94 2 38 17 10 8 5 32 16
5 5 10051791213 MASCHKE Malte Germany GER 93 11 20 7 15 28 1 40 5
6 95 10007503336 RUGOVAC Denis Team Dukla PrahaCZE 90 14 14 5 3 32 3 36 8
7 48 10078913928 WEDER Justin Switzerland SUI 88 1 40 11 2 20 11 20 8
8 97 10047309409 KŘENEK Adam TJ Favorit Brno CZE 81 7 28 9 13 24 7 28 1
9 33 10036297380 SPITZER Oliver Germany GER 80 3 36 1 11 40 19 4 0

10 63 10096427074 LOGIONOV Vladislav Israel IZR 80 13 16 8 12 26 9 24 14
11 44 10015848972 JOHANSSON Gustav Sweden SWE 72 5 32 10 14 22 18 6 12
12 84 10046046890 ROVDER Pavol Slovakia SVK 66 9 24 15 7 12 8 26 4
13 55 10097608555 BERTOLD Drijver FTC Cycling TeamHUN 61 6 30 13 5 16 17 8 7
14 9 10010948553 CHREN Martin Slovakia SVK 50 17 8 6 9 30 20 2 10
15 68 10083701078 KEYNAN Amit Israel IZR 50 10 22 16 8 10 12 18 0
16 75 10108085464 TIMOR Guy Israel IZR 41 16 10 12 4 18 16 10 3
17 20 10045916649 GROß Franz Germany GER 30 19 4 14 6 14 15 12 0
18 58 10096850440 RYBÍN Ondřej Rafkarna Idea CT CZE -8 12 18 DNF #N/A -40 14 14 0

50 10047315469 ŠILHAVÝ Ondřej Kovo Praha CZE DNF 18 6 DNF #N/A -40 13 16 0
57 10047380743 BITTMAN Adam Kovo Praha CZE DNF 20 2 DNF #N/A -40 10 22 (2) -40
49 10047253027 ŠILHAVÝ Daniel Kovo Praha CZE DNF 22 1 DNF #N/A -40 22 1 (1) -20
61 10023602104 FEHÉRVÁRI Marcell Hungarian Cycling TeamHUN DNF 21 1 DNF #N/A -40 21 1 (10) -200

Num. of riders: 22



GRAND PRIX FRAMAR 2022

Time: Time:  6:30 Time: 

Praha 3. 9. 2022 OMNIUM - MASTERS ELITE POINTS Scratch Tempo race
Point 

race (35 
laps á 6)

Rnk bib UCI ID Last name
First 
name Team Nat

Cate
gory

Total 
Points Rnk

Pnts-
Om

Rn
k

Poradi 
na 

pasce
Pnts
-Om

laps 
+/-

Pnt
s-
Om

1 57 10005500385 VOLF Marek CK Příbram - Fany GASTRO1989 M30 105 1 40 3 4 36 29
2 54 10083343390 GOTTHARD David Sport Import 1976 M40 92 2 38 1 3 40 14
3 76 10001125786 KRUŽIC Andrej KOVO PRAHA 1977 M40 83 3 36 2 1 38 9
4 60 10011247536 KOPR Karel KC SLAVIA PRAHA 1973 M40 74 6 30 4 11 34 10
5 46 10094115545 MUŽÍK Tomáš RAFKARNA IDEA CYCLING TEAM1983 M40 73 4 34 5 12 32 7
6 50 10047651333 MACHALA Daniel RAFKARNA IDEA CYCLING TEAM1982 M40 68 5 32 7 5 28 8
7 70 10090878472 HRDÝ Petr KOVO PRAHA 1968 M50 67 7 28 8 6 26 13
8 72 10093981967 ALBL Zdeněk KOVO PRAHA 1977 M40 48 8 26 10 8 22 0
9 71 10092744815 PÁV Tomáš KOVO PRAHA 1971 M50 40 10 22 12 10 18 0

10 58 10117560041 MALÁŠEK Petr Akademie dráhové cyklistiky1973 M40 36 15 12 9 7 24 0
11 62 10106586008 PROCHÁZKA Aleš KOVO PRAHA 1970 M50 34 11 20 14 14 14 0
12 63 10060158673 WOOD Ian Peter KOVO PRAHA 1969 M50 30 12 18 15 15 12 0
13 64 10125380867 ZVOLSKÝ Ladislav KOVO PRAHA 1978 M40 30 16 10 11 9 20 0
14 51 10120088408 NERUDA Martin RAFKARNA IDEA CYCLING TEAM1977 M40 -36 9 24 #N/A -40 (1) -20
15 79 10116217195 WAWRZYNIAK Krzystof 1985 -74 18 6 #N/A -40 (2) -40

29 MUCKO Piotr WROCLAVSKI WELODROM1987 DNF 13 16 6 2 30 -1000
42 BERG Rafaj WROCLAVSKI WELODROM1993 DNF 14 14 13 13 16 -1000
1 10068068015 SKORA Monika F*EL DNF 17 8 #N/A -40 -1000

Num. of riders: 18

500m



1 3 10002336165 MULLER Peter 35.89
2 29 MUCKO Piotr 36.55
3 42 BERG Rafaj 38.95
4 1 10068068015 SKORA Monika 41.46
5 79 10116217195 WAWRZYNIAK Krzystof 41.76



GRAND PRIX DURATEC 2022
Place: Prague, Czech Republic
Date: 2.-4. September 2022

1st heat  (3-4-8; 2-6-7; 1-5-9) 3rd heat  (3-6-9; 2-5-8; 1-4-7)
3 2 54 10083343390 GOTTHARD David Sport Import 13.29 3 2 54 10083343390 GOTTHARD David
4 3 40 10106586210 VITOUŠ Pavel KOVO PRAHA 6 1 42 BERG Rafaj
8 1 29 MUCKO Piotr WROCLAVSKI WELODROM 9 3 59 10117563071 RYCHNOVSKÁZuzana

2 1 57 10005500385 VOLF Marek CK Příbram - Fany GASTRO12.22 2 2 57 10005500385 VOLF Marek
6 2 42 BERG Rafaj WROCLAVSKI WELODROM 5 1 72 10093981967 ALBL Zdeněk
7 3 63 10060158673 WOOD Ian Peter KOVO PRAHA 8 3 29 MUCKO Piotr

1 1 61 10038077534 NEUVIRT Petr KOVO PRAHA 12.54 1 1 61 10038077534 NEUVIRT Petr
5 2 72 10093981967 ALBL Zdeněk KOVO PRAHA 4 2 40 10106586210 VITOUŠ Pavel
9 3 59 10117563071 RYCHNOVSKÁZuzana Akademie dráhové cyklistiky 7 3 63 10060158673 WOOD Ian Peter

2nd heat (3-5-7; 2-4-9; 1-6-8) 4th heat   (7-8-9; 4-5-6; 1-2-3)
3 1 54 10083343390 GOTTHARD David Sport Import 12.29 7 3 63 10060158673 WOOD Ian Peter
5 2 72 10093981967 ALBL Zdeněk KOVO PRAHA 8 1 29 MUCKO Piotr
7 3 63 10060158673 WOOD Ian Peter KOVO PRAHA 9 2 59 10117563071 RYCHNOVSKÁZuzana

2 2 57 10005500385 VOLF Marek CK Příbram - Fany GASTRO12.11 4 1 40 10106586210 VITOUŠ Pavel
4 1 40 10106586210 VITOUŠ Pavel KOVO PRAHA 5 2 72 10093981967 ALBL Zdeněk
9 3 59 10117563071 RYCHNOVSKÁZuzana Akademie dráhové cyklistiky 6 3 42 BERG Rafaj

1 1 61 10038077534 NEUVIRT Petr KOVO PRAHA 12.35 1 2 61 10038077534 NEUVIRT Petr
6 3 42 BERG Rafaj WROCLAVSKI WELODROM 2 1 57 10005500385 VOLF Marek
8 2 29 MUCKO Piotr WROCLAVSKI WELODROM 3 3 54 10083343390 GOTTHARD David

Result list of heats - Sprint / Výsledky série - sprint
1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 61 10038077534 NEUVIRT Petr



2 57 10005500385 VOLF Marek

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 3 40 10106586210 VITOUŠ Pavel

4 72 10093981967 ALBL Zdeněk

3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 3 5 29 MUCKO Piotr

6 54 10083343390 GOTTHARD David

5 5 5 5 5 5 5 5 7 42 BERG Rafaj

8 59 10117563071 RYCHNOVSKÁZuzana

4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 4 9 63 10060158673 WOOD Ian Peter

6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

10-14th place - heat 1
1st heat  (1-3-5; 2-4) Result list of heats - Sprint / Výsledky série - sprint

1 76 10001125786 KRUŽIC Andrej KOVO PRAHA 12.602 10 76 10001125786 KRUŽIC Andrej

3 64 10125380867 ZVOLSKÝ Ladislav KOVO PRAHA 11 58 10117560041 MALÁŠEK Petr

2 79 10116217195 WAWRZYNIAKKrzystof 12 62 10106586008 PROCHÁZKA Aleš

13 64 10125380867 ZVOLSKÝ Ladislav

1 58 10117560041 MALÁŠEK Petr Akademie dráhové cyklistiky13.45 14 79 10116217195 WAWRZYNIAKKrzystof

2 62 10106586008 PROCHÁZKA Aleš KOVO PRAHA

10-14th place - heat 2
1st heat  (1-2-3; 4-5)

1 76 10001125786 KRUŽIC Andrej KOVO PRAHA 12.11
2 58 10117560041 MALÁŠEK Petr Akademie dráhové cyklistiky

3 64 10125380867 ZVOLSKÝ Ladislav KOVO PRAHA

1 62 10106586008 PROCHÁZKA Aleš KOVO PRAHA 13.51
2 79 10116217195 WAWRZYNIAKKrzystof

10-14th place - heat 3



1st heat  (1-3-5; 2-4)
2 58 10117560041 MALÁŠEK Petr Akademie dráhové cyklistiky13.39
1 64 10125380867 ZVOLSKÝ Ladislav KOVO PRAHA

3 79 10116217195 WAWRZYNIAKKrzystof

2 62 10106586008 PROCHÁZKA Aleš KOVO PRAHA 12.55
1 76 10001125786 KRUŽIC Andrej KOVO PRAHA



GRAND PRIX DURATEC 2022

Sport Import 12.2
WROCLAVSKI WELODROM

Akademie dráhové cyklistiky

CK Příbram - Fany GASTRO12.44
KOVO PRAHA

WROCLAVSKI WELODROM

KOVO PRAHA 12.32
KOVO PRAHA

KOVO PRAHA

KOVO PRAHA 12.78
WROCLAVSKI WELODROM

Akademie dráhové cyklistiky

KOVO PRAHA 12.98
KOVO PRAHA

WROCLAVSKI WELODROM

KOVO PRAHA 12.98
CK Příbram - Fany GASTRO

Sport Import

Result list of heats - Sprint / Výsledky série - sprint
KOVO PRAHA 5



CK Příbram - Fany GASTRO6
KOVO PRAHA 7
KOVO PRAHA 7
WROCLAVSKI WELODROM7
Sport Import 8
WROCLAVSKI WELODROM9
Akademie dráhové cyklistiky11
KOVO PRAHA 12

Result list of heats - Sprint / Výsledky série - sprint
KOVO PRAHA 3
Akademie dráhové cyklistiky5
KOVO PRAHA 5
KOVO PRAHA 7

7





GRAND PRIX DURATEC 2022

UCI CL. 2 Time: Time: 12:06 Time: Time: 

Praha 4. 9. 2022 OMNIUM - MEN ELITE POINTS Scratch Tempo race
Elimination 

race
Point 

race (72 
laps á 6)

Rnk bib UCI ID Last name
First 
name Team Nat

Cate
gory

Total 
Points Rnk

Pnts-
Om

Rn
k

Poradi 
na 

pasce
Pnts
-Om Rnk

Pnts-
Om

laps 
+/-

Pnt
s-
Om

1 25 10009975927 MALCHAREK Moritz Germany GER 149 2 38 1 15 40 2 38 33
2 5 10051791213 MASCHKE Malte Germany GER 116 4 34 7 2 28 1 40 14
3 45 10034778928 WEISS Dominik Switzerland SUI 116 3 36 2 1 38 3 36 6
4 95 10007503336 RUGOVAC Denis Team Dukla PrahaCZE 102 10 22 9 5 24 4 34 22
5 48 10078913928 WEDER Justin Switzerland SUI 102 7 28 6 4 30 5 32 12
6 14 10036152890 BOOS Benjamin Germany GER 99 1 40 4 6 34 11 20 5
7 44 10015848972 JOHANSSON Gustav Sweden SWE 95 6 30 5 13 32 6 30 3
8 82 10128910960 GRIGORYAN Stepan Armenia ARM 91 11 20 3 12 36 10 22 13
9 20 10045916649 GROß Franz Germany GER 78 5 32 10 7 22 9 24 0

10 33 10036297380 SPITZER Oliver Germany GER 79 8 26 8 3 26 14 14 13
11 63 10096427074 LOGIONOV Vladislav Israel IZR 67 12 18 11 8 20 8 26 3
12 68 10083701078 KEYNAN Amit Israel IZR 61 16 10 13 10 16 7 28 7
13 84 10046046890 ROVDER Pavol Slovakia SVK 56 13 16 12 9 18 13 16 6
14 9 10010948553 CHREN Martin Slovakia SVK 56 9 24 14 11 14 15 12 6

49 10047253027 ŠILHAVÝ Daniel Kovo Praha CZE DNF 14 14 15 14 12 12 18 (2) -40
50 10047315469 ŠILHAVÝ Ondřej Kovo Praha CZE DNF 15 12 #N/A #N/A 0 0
55 10097608555 BERTOLD Drijver FTC Cycling TeamHUN DNF #N/A 0 #N/A #N/A 0 0
75 10108085464 TIMOR Guy Israel IZR DNF #N/A 0 #N/A #N/A 0 0
97 10047309409 KŘENEK Adam TJ Favorit Brno CZE DNF #N/A 0 #N/A #N/A 0 0
61 10023602104 FEHÉRVÁRI Marcell Hungarian Cycling TeamHUN DNF #N/A 0 #N/A #N/A 0 0

Num. of riders: 20



GRAND PRIX DURATEC 2022

UCI CL. 2 Time: Time: 10:06 Time: Time: 24:55

Praha 4. 9. 2022 OMNIUM - WOMEN ELITE POINTS Scratch Tempo race
Elimination 

race
Point 

race (50 
laps á 5)

Rnk bib UCI ID Last name
First 
name Team Nat

Cate
gory

Total 
Points Rnk

Pnts-
Om

Rn
k

Poradi 
na 

pasce
Pnts
-Om Rnk

Pnts-
Om

laps 
+/-

Pnt
s-
Om

1 71 10008956114 STENBERG Anita Norway NOR 169 1 40 1 1 40 1 40 49
2 70 10008670770 EBERHARD Verena Austria AUT 139 3 36 2 2 38 4 34 31
3 78 10006065716 BAČÍKOVÁ Alžbeta Slovakia SVK 129 2 38 3 3 36 2 38 17
4 89 10015336791 ŠEVČÍKOVÁ Petra Team Dukla PrahaCZE 118 4 34 4 4 34 3 36 14
5 86 10083975106 GSCHWENTNERLeila Austria AUT 106 5 32 5 5 32 5 32 10
6 85 10046055984 MACHÁLKOVÁ Petra Slovakia SVK 90 6 30 6 6 30 6 30 0

4 10047334667 MARKOVÁ Adéla Team Dukla PrahaCZE 0 #N/A 0 #N/A #N/A 0 0
18 10047762174 HEŘMANOVSKÁ Hana Team Dukla PrahaCZE 0 #N/A 0 #N/A #N/A 0 0
27 10047208769 HEJHALOVÁ Dagmar Team Dukla PrahaCZE 0 #N/A 0 #N/A #N/A 0 0
59 10117563071 RYCHNOVSKÁ Zuzana Akademie dráhové cyklistikyCZE 0 #N/A 0 #N/A #N/A 0 0
62 10083678345 BASH Ori Israel IZR 0 #N/A 0 #N/A #N/A 0 0
92 10015214634 KOCLÍŘOVÁ Adéla KOVO PRAHA CZE 0 #N/A 0 #N/A #N/A 0 0
93 10132787425 RYSOVÁ Eva KOVO PRAHA CZE 0 #N/A 0 #N/A #N/A 0 0
98 10106639255 FILIPOVÁ Klára KOVO PRAHA CZE 0 #N/A 0 #N/A #N/A 0 0

Num. of riders: 14


